
 

Uveřejněno na profilu zadavatele dne 15. 2. 2017 
Adresa profilu zadavatele: https://ezak.nemcb.cz 

 

DODATEČNÁ INFORMACE K OBSAHU ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále v textu jen „zákon“)  
na dodávky toaletních papírů a papírových ručníků ZZ 

 
Zadavatel: Nemocnice České Budějovice, a.s. 
Sídlo: B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice 
Zastoupené: MUDr. Břetislavem Shonem, předsedou představenstva 
  Ing. Martinem Bláhou, MBA, místopředsedou představenstva 
IČO:  260 68 877 
Profil: https://ezak.nemcb.cz 

Pověřená osoba:   RECTE.CZ, s.r.o., Nádražní 612/36, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba:  Jana Šenková 
Telefon, email:   +420 734 260 410, recte@recte.cz 
 
Shora uvedený zadavatel vyhlásil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“) ve zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení veřejnou zakázku na dodávky toaletních papírů a 
papírových ručníků ZZ, a to uveřejněním na profilu zadavatele https://ezak.nemcb.cz a dále odesláním výzvy 
k podání nabídek dodavatelům, a to způsobem a ve lhůtách podle zákona. 
 
Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil v čl. 6 (předmět veřejné zakázky) požadavky na plnění předmětu 
veřejné zakázky, když v odst. 1 uvedl u položky toaletní papír – 35.000 ks, že požaduje toaletní papír Jumbo, 
2-vrstvý, role, bílá celulóza, průměr role 23 cm návin minimálně 195 cm.  
 
Vzhledem k tomu, že jeden z dodavatelů svým telefonickým dotazem uvedl, že na výši nabídkové ceny má 
rovněž vliv šíře toaletního papíru, doplňuje zadavatel svůj požadavek uvedené v čl. 6 takto: 
 
Toaletní papír – 35.000 ks 
Papír toaletní Jumbo, 2-vrstvý, role, bílá celulóza, průměr role 23 cm, návin minimálně 195 cm, minimální šíře 
– 94 mm (bez odchylek). 
 
Vzhledem k tomu, že provedená změna je zadavatelem učiněná den před koncem lhůty pro doručení 
nabídek, zadavatel s ohledem na tuto skutečnost nahrazuje původní termín pro doručení nabídek uvedený 
v čl. 9 odst. 3 zadávacích podmínek, tj. do 16. 2. 2017 do 13:00 hodin nový termínem, a to do 3. 3. 2017 do 
13:00 hodin. V návaznosti na změnu termínu pro doručení nabídek se mění rovněž termín pro otevírání 
obálek uvedený v čl. 9 odst. 4 zadávacích podmínek, tj. 16. 2. 2017 od 13:05 hodin na nový termín, a to 3. 3. 
2017 do 13:05 hodin. 
 
Zadavatel se za způsobené komplikace omlouvá. 
 
  
V Ostravě dne 15. 2. 2017 
 
 
 
……………………………………………….. 
za správnost Jana Šenková 
osoba pověřená k administrativním úkonům  

mailto:recte@recte.cz

		2017-02-15T14:58:04+0100




